21 R$ 31.413,48 R$ 33.600,00 R$ 35.424,90 R$ 39.044,88 R$ 34.870,82

UNID. 1 R$ 3.584,00 R$ 3.955,00 R$ 4.050,00 R$ 3.819,01 R$ 3.852,00

VALOR TOTAL R$ 52.812,88 R$ 55.754,90 R$ 58.974,90 R$ 63.446,15 R$ 57.747,21

PROPOSTA VENCEDORA

E O BESSA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E REPRESENTAÇÃO

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 52.812,88

(Cinquenta e dois mil oitocentos e doze reais e oitenta e oito centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO UNITÁRIO POR
FORNECEDOR DOMÍNIO 

AMPLO
EMPRESA (A) EMPRESA (B)

Mesa de som